РФ

Кемеровская область

Тисульский район

Тисульский районный

Совет народных депутатов

652210, п.г.т. Тисуль, ул. Ленина, 53

 (384-47) 2-16-60, fax (384-47) 2-34-34

	          №  356 от 31.05.2011

55 сессия III созыва

Тисульского районного Совета народных депутатов

Решение

Об утверждении отчета

«Об исполнении районного бюджета за 2010 год»

В соответствии со ст. 264,5; 264.6 Бюджетного Кодекса и Постановлением Тисульского районного Совета народных депутатов от 10.10.2007 года № 66 «О бюджетном процессе в Тисульском районе» с последующими и дополнениями к нему
Тисульский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет «Об исполнении районного бюджета» по доходам в сумме 752567,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 747016,4 тыс. рублей, профицитом бюджета в сумме 5551,2 тыс. рублей.

2. Утвердить отчет «Об исполнении доходов районного бюджета по кодам классификации доходов бюджета» согласно приложения № 1 к настоящему решению.

3. Утвердить отчет «Об исполнении доходов районного бюджета по кодам видов классификации доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета» согласно приложения № 2 к настоящему решению.
4. Утвердить отчет «Об исполнении расходов районного бюджета по ведомственной структуре расходов» согласно приложения № 3 к настоящему решению.

5. Утвердить отчет «Об исполнении расходов районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета» согласно приложения № 4 к настоящему решению.

6. Утвердить отчет «Об исполнении источников финансирования дефицита районного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета» согласно приложения № 5 к  настоящему решению.

7. Утвердить отчет «Об исполнении источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операции сектора государственного  управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета» согласно приложения № 6 к настоящему решению.

8. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по бюджету, налогам и финансам (А.А. Антонов).
9. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Новая жизнь».

Глава

Тисульского района

А.Г. Поморцев

Председатель

Тисульского районного Совета

народных депутатов

Л.Е.Карастелева

Y:\god_ot\god_ot.10\Решение об утверждении отчета за 2010 год\Решение Об исполнении районного бюджета за 2010 год.doc